

	Примечание	2017	2016
Финансовый доход по лизингу		2 061 486	2 451 325
Процентные доходы	19	47 487	112 106
Прочие финансовые доходы		4 134	-
Процентные расходы	19	(1 228 874)	(1 777 938)
Чистые финансовые доходы		884 233	785 493
Расходы по созданию резервов под обесценение	7, 8, 9, 13	(615 143)	(669 639)
Расходы по созданию резервов под возможные убытки в связи с судебными разбирательствами	16	(54 290)	(24 137)
Чистые финансовые доходы после создания резервов под обесценение и под возможные убытки		214 800	91 717
Операционные доходы и расходы			
Расходы на содержание персонала		(906 813)	(935 539)
Общие и административные расходы	20	(389 781)	(455 598)
Расходы по налогу на имущество		(2 149)	(3 416)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(2 057)	(5 917)
Комиссионные и консультационные доходы	21	601 190	536 412
Прочие операционные доходы	22	1 453 563	2 160 661
Прочие операционные расходы	23	(831 816)	(1 287 235)
Доля в чистой прибыли ассоциированной компании	26	54 124	-
Прибыль до налогообложения		191 061	101 085
Расходы по налогу на прибыль	24	(50 736)	(33 504)
Чистая прибыль		140 325	67 581
Итого совокупный доход		140 325	67 581



О.В. Заглядин
Генеральный директор

12 марта 2018 года



Н.В. Акимова
Главный бухгалтер